
 
Uchwała nr 1/2023 Rady ds. Systemu Płatniczego  Strona 1 z 2 

 

  

Uchwała Nr 1/2023  

Rady ds. Systemu Płatniczego  

z dnia 18 kwietnia 2023 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w „Regulaminie działania Rady ds. Systemu Płatniczego” 

 

Na podstawie § 5 uchwały Nr 14/98 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 10 czerwca  

1998 r. (z późn. zm.1)) w sprawie powołania przy Zarządzie Narodowego Banku Polskiego 

organu opiniodawczo-doradczego o nazwie Rada ds. Systemu Płatniczego uchwala się, co 

następuje:  

§ 1.  

W „Regulaminie działania Rady ds. Systemu Płatniczego”, stanowiącym załącznik do 

uchwały Rady ds. Systemu Płatniczego nr 1/2020 z dnia 24 kwietnia 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia „Regulaminu działania Rady ds. Systemu Płatniczego”, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Materiały dotyczące poszczególnych tematów będących przedmiotem obrad 

udostępnia się z odpowiednim wyprzedzeniem, nie później jednak niż na 3 dni robocze 

przed posiedzeniem Rady, za pośrednictwem zabezpieczonej strony internetowej 

dedykowanej Radzie, z zastrzeżeniem § 8 ust. 4 i 5.”; 

2) w § 7 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1/ Zarząd NBP za pośrednictwem Departamentu Generalnego Narodowego Banku 

Polskiego,”; 

  

 
1) Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami Zarządu NBP nr: 44/2001, 21/2003, 28/2004, 

57/2005, 28/2006, 24/2008, 71/2009, 43/2016, 14/2018 i 52/2021. 



 
Uchwała nr 1/2023 Rady ds. Systemu Płatniczego  Strona 2 z 2 

 

3) w § 8: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, za zgodą Przewodniczącego Rady, 

materiały do spraw, które mają być przedmiotem dyskusji na posiedzeniu Rady, mogą 

być przekazane członkom Rady bez zachowania terminu określonego w § 5 ust. 4, 

w tym również w dniu posiedzenia Rady, przed jego rozpoczęciem.”, 

b) dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, za zgodą Przewodniczącego Rady, 

materiały do tematów o charakterze informacyjnym, kierowanych na posiedzenie Rady, 

mogą być przekazane członkom Rady bez zachowania terminu określonego w § 5 ust. 4, 

w tym również po posiedzeniu Rady.”. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia zmian „Regulaminu działania Rady ds. 

Systemu Płatniczego” przez Zarząd Narodowego Banku Polskiego. 

 

 

  Przewodniczący 

 Rady ds. Systemu Płatniczego 

 

 Rafał Sura 


